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iakttagelsen.

Enar Holm har uppgivit: Han är bekant med Christer Pettersson och har träffat honom ett hundratal gånger under åren 1981-1986. Han har sett denne bl a på pendeltåget och på Rotebro station. Den 28 februari 1986 var han som vanligt inne i Stockholms city och gick troligen omkring på Söder som han brukade göra. Han har inte något minne av vad han hade för sig. Klockan 23.15 åkte han från Centralen med pendeltåget mot Upplands Väsby där han bodde sedan 1981. Då han kom till Rotebro omkring kl 23.30 steg han av tåget för att hälsa på Erik Nordström som han kände sedan 1979, dock endast under namnet Stor-Jerka. Han trodde att denne bodde kvar på Kung Hans väg i Sollentuna, där han besökt honom en gång år 1981. Han visste inte att Erik Nordström hade blivit vräkt. Denne hade lånat pengar av honom vid tre tillfällen och var nu skyldig honom 150 kr. Hans tanke var att kräva honom på pengarna. Det tar ungefär fem minuter att gå från stationen till Kung Hans väg. Han läste på dörrskyltarna men fann inte Erik Nordströms namn och återvände därför till stationen. På vägen dit mötte han Christer Pettersson på väg hem. Denne befann sig ca 75 m från stationen, 15-20 m från en kiosk och på ett avstånd av högst 15 m från Enar Holm. Klockan var omkring 23.45-23.50. Ett tåg hade just kommit in från Märsta. De hälsade inte på varandra och han tänkte inte på att fråga Christer Pettersson om var Erik Nordström bodde. Enar Holm åkte hem med nästa tåg och var hemma i sin lägenhet kl 00.30. Han hörde just väggklockan slå när han kom in. Därefter satt han och tittade på TV han kunde se Sky-Tv och satt sedan uppe och lade patiens. Omkring kl 02.30 ringde telefonen. Det var hans väninna Harriet Åström som ringde och frågade om han visste att Olof Palme blivit skjuten. Han trodde att hon skämtade och lade på luren, men hon ringde upp på nytt och bekräftade vad hon sagt. Det var en händelse som etsade sig fast i hans minne och som gjorde att han kan komma ihåg vad han hade för sig på kvällen
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